
•eras

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

П Р И К А З

от 19 февраля 2020 г. № 01-40/17 -од 
г. Кызыл

О внесении изменений в приказ Министерства общественной безопасности 
Республики Тыва от 16 декабря 2019 г. № 10-ОД

В соответствии с Методическими рекомендациями по юридико-техническому 
оформлению законопроектов Государственной Думы Российской Федерации 
приказываю:

1. Внести в приказ Министерства общественной безопасности Республики 
Тыва от 16 декабря 2019 г. № Ю-ОД «Об утверждении показателей эффективности 
и результативности профессиональной служебной деятельности государственных 
гражданских служащих Министерства общественной безопасности Республики 
Тыва» (далее -  приказ) следующие изменения:

1) в наименовании Показателей, утвержденных приказом слова «Показатели 
показатели» заменить словом «Показатели»;

2) в пункте 1 Порядка определения показателей эффективности и 
результативности профессиональной служебной деятельности государственных 
гражданских служащих Министерства общественной безопасности Республики 
Тыва слова «от 28 марта 2011 г. № 352 «О порядке исполнения поручений и 
указаний Президента Российской Федерации»» заменить словами «от 28 марта 
2011 г. № 352 «О мерах по совершенствованию организации исполнения 
поручений и указаний Президента Российской Федерации»», слова «от 4 января 
2003 г. № 97 ВХ-1» заменить словами «от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1», слова «от 
31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-1» заменить словами «от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ- 
I», слова «от 21 апреля 2006 г. № 1739 ВХ-1» заменить словами «от 21 апреля 2006 
г. № 1739 ВХ-1», слова «от 10 июля 2012 г. № 194 «Об утверждении Положения об 
Администрации Главы Республики Тыва и Аппарате Правительства Республики 
Тыва»» заменить словами «от 10 июля 2012 г. № 194 «Об образовании 
Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики
Тыва»».



Л. Д-К.Тамчай


